
Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
10 czerwca 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Kamienica,  obręb  Zasadne,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1046 o powierzchni 0,28 ha
i  nr  1029/3  o  powierzchni  0,51  ha,  poprzez  udzielenie
zezwolenia  na  założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  sieci
gazowej  średniego  ciśnienia  PE100RC  SDR17,6  dn90,  wraz  z
infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach
zadania  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  ś/c  wraz  opracowaniem
dokumentacji projektowej w miejscowości Zasadne.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.
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Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują  im  prawa  rzeczowe  do  ww.  nieruchomości,  na
podstawie przeprowadzonego postępowania spadkowego, zostanie
wszczęte postępowanie w przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

W  Limanowej  odbyły  się  II
Beskidzkie  Zawody  Obedience
„Popylanie Po Polanie”
9 czerwca 2025

1 maja 2025 r. na stadionie LKS „Płomień” w Łososinie Górnej
odbyły  się  II  BESKIDZKIE  ZAWODY  OBEDIENCE  „POPYLANIE  PO
POLANIE”  w  posłuszeństwie  sportowym,  klasa  0,  1,  2  i  3,
organizowane przez Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w
Nowym Sączu. Jednym z partnerów zawodów był Powiat Limanowski.

W zawodach dla psów i opiekunów, sprawdzających umiejętności
pupili, także ukazujących siłę wzajemnych więzi, wzięło udział
57  zespołów  zawodniczych  człowiek  +  pies,  startujących  na
dwóch równoległych ringach.
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Uczestnicy  musieli  wykazać  się  precyzyjnym  wykonywaniem
różnorodnych poleceń i ćwiczeń, a prezentacje oceniane były
przez sędziów: Małgorzatę Kędziorek i Aleksandrę Pauzewicz. Za
profesjonalne  prowadzenie  zawodników  po  ringach  odpowiadali
również  komisarze  zawodów  –  Anna  Butryn,  Monka  Kowalska,
Katarzyna Zygadło, Oliwia Osman oraz pomocnicy ringów – Michał
Tokarczyk i Tomasz Cudzich. Organizatorzy wydarzenia kierują
podziękowania do partnerów, sponsorów oraz wszystkich, dzięki
którym  zawody  przebiegły  sprawnie.  Sekretariatom:  Joannie
Niepokój, Małgorzacie Łukawskiej, Annie Cetnarowicz; łącznikom
–  Alicji  Mida  i  Annie  Sułkowskiej  oraz  panom:  Kajetanowi
Włodarczykowi, Szymonowi Nowakowi i Sewerynowi Mikołajczykowi.

Wszystkie zespoły uczestniczące w zawodach otrzymały nagrody.

Sponsorami zawodów byli:

Związek Kynologiczny w Polsce Oddział Nowy Sącz

Powiat Limanowski – Starosta Limanowski Mieczysława Uryga

Miasto  Limanowa  –  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz

Firma Fitmin Polska

Firma Aldog

Pan Janusz Biliński

Firma Wooddog

Firma Tymbark

Firma Szarpaksy

Firma Rauki

Firma Fluffy Pet

Dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  za  przybycie,  wspaniałą



atmosferę i pełne emocji zmagania na ringu. Organizatorzy już
teraz zapraszają na jesienną odsłonę zawodów.

Źr./fot.: ZKwP Nowy Sącz

 

 

Podpisano umowę na realizację
inwestycji mostowo-drogowej w
ciągu  drogi  powiatowej  nr
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1630K Niedźwiedź -Konina
6 czerwca 2025 r.

6 czerwca w Starostwie Powiatowym w Limanowej podpisano umowę
na  realizację  kolejnej  inwestycji  infrastrukturalnej  na
terenie powiatu limanowskiego.

W  wydarzeniu  uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Ewa Filipiak, Członkowie Zarządu Powiatu:
Wojciech  Włodarczyk  i  Józef  Jaworski,  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg Marek Urbański oraz Główny Księgowy PZD – Bogumił
Król. Umowę z wykonawcą – firmą ZIBUD Sp. z o.o. Sp. k. z
Kamienicy,  reprezentowaną  przez  Prezesa  Zarządu  Grzegorza
Zająca,  podpisano  na  realizację  zadania  pn.:„Przebudowa
obiektu  mostowego  JNI  35000277  w  km  1+284  w  ciągu  drogi
powiatowej  nr  1630K  Niedźwiedź  –  Konina  w  miejscowościach
Niedźwiedź i Konina wraz z przebudową jezdni i pobocza na
dojazdach”.

Zakres  inwestycji  obejmuje  przebudowę  istniejącego  obiektu
mostowego w miejscowości Niedźwiedź (w rejonie piekarni) oraz
modernizację drogi dojazdowej od mostu w kierunku Koniny na
odcinku 743 metrów. Most o długości 23 metrów zyska nową,
wzmocnioną konstrukcję oraz ciąg pieszy.

Modernizacja  obejmie  m.in.:  roboty  rozbiórkowe,  wzmocnienie
płyty  mostu  i  przebudowę  wsporników,  wykonanie  nowej
nawierzchni  bitumicznej,  montaż  barier  ochronnych,  roboty
konserwacyjno-zabezpieczające.

Dodatkowo w zakresie przebudowy drogi dojazdowej przewidziano:
wykonanie nowej nawierzchni z poszerzeniem jezdni do 6 m,
zastosowanie  geosiatki  wzmacniającej  podbudowę,  przebudowę
odwodnienia i utwardzenie poboczy, budowę zatoki autobusowej,
instalację barier wzdłuż potoku, modernizację przejścia dla
pieszych (dedykowane oświetlenie, brajlery, oznakowanie).
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Dzięki  realizacji  tej  inwestycji  zlikwidowana  zostanie
dotychczasowa bariera tonażowa – obecnie wynosząca 15 ton – a
także  znacznie  poprawi  się  bezpieczeństwo  i  komfort
użytkowników  drogi.

Wartość zadania wynosi: 2 428 715,42 zł brutto
Termin zakończenia inwestycji: do 30 listopada 2025 r.

Projekt możliwy jest do realizacji dzięki 50% dofinansowaniu z
rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa, pozyskanemu przez
Powiat Limanowski.

 

Program  I  Powiatowego
Przeglądu Artystycznego
9 czerwca 2025 r.

W dniach 10-12 czerwca br.  I Powiatowy Przegląd Artystyczny
organizowany przez Limanowski Dom Kultury.

Główną  celem  wydarzenia  jest  promowanie  i  prezentowanie
talentów z terenu naszego powiatu. Będzie to doskonała okazja
do  pokazania  bogactwa  i  różnorodności  kulturalnej  naszych
społeczności lokalnych. Przegląd na również na celu stać się
platformą  do  integracji  różnych  grup  społecznych  z  terenu
powiatu.
Konkurs  ten  adresowany  jest  do  dzieci  przedszkolnych  i
szkolnych, zamieszkujących teren powiatu limanowskiego. Jest
on  realizowany  w  formie  trzech  konkursów:  recytacji,
wokalnego,  teatru  i  tańca.

Do konkursu zgłosiło się blisko 300 dzieci z terenu powiatu
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limanowskiego.

Poniżej  zamieszczony  jest  program  występów  podczas
poszczególnych  konkursów:

Start  każdego  konkursu  o  godz.  10:00.  Konkurs  recytacji
odbędzie  się  w  sali  kameralnej,  a  na  konkurs  wokalny  i
tańca/teatru zapraszamy do sali widowiskowej.

Honorowy Patronat na Przeglądem sprawują: Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz.

Sponsorami Przeglądu są: firma Enbud, firma Emiter, Starostwo
Powiatowe, Urząd Miasta Limanowa

Zapraszamy!
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źr.: LDK Limanowa

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
Na koniec maja 2025 r. w ewidencji osób bezrobotnych zarejestrowane
były 3142 osoby, tj. o 109 mniej niż przed rokiem, a w porównaniu do
poprzedniego  miesiąca  liczba  ta  spadłao  97  osób.  Ponad  połowa
wszystkich zarejestrowanych to kobiety (58,6%). Zdecydowana większość
osób bezrobotnych (88%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby
zwolnione z przyczyn zakładu pracy to 6,7% zarejestrowanych. Wśród
zarejestrowanych  osób  104  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, a 623 to osoby, które zarejestrowały się po raz
pierwszy.

Według stanu na koniec maja 2025 r. spośród osób bezrobotnych, osoby
będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy stanowiły najliczniejszą
grupę (86%).

Do tej kategorii zaliczamy osoby:

do 30 r.ż. –  1167 osób,
powyżej 50 r.ż. – 566 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 769 osób,
niepełnosprawne – 104 osoby,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 6 osób,
długotrwale bezrobotne – 1460 osób.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych powyżej 12
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miesięcy) jest najwięcej, stanowią 46,5% ogółu zarejestrowanych. W
pierwszej  kolejności  Urząd  kieruje  wsparcie  właśnie  do  tych  grup
osób bezrobotnych.

Liczba uprawnionych do pobierania zasiłku – 402 osoby, co stanowi
12,8% ogółu bezrobotnych.

Stopa bezrobocia na dzień 30 kwietnia 2025 r. – według danych GUS
wyniosła:

w  kraju  5,2%  (spadek  o  0,1%   w  stosunku  do  poprzedniego
miesiąca);
w województwie małopolskim 4,2% (spadek o 0,2% w stosunku do
poprzedniego miesiąca);
w powiecie limanowskim 6,7% (spadek o 0,5%  w stosunku do
poprzedniego miesiąca).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W maju br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia zdrowotnego 335
osób, tj. o 34 mniej niż w miesiącu poprzednim.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w sumie
432 osoby. Podobnie jak w poprzednich miesiącach najczęstszą przyczyną
wyłączenia było podjęcie pracy (286 osób), z czego 185 osób (64,7%)
podjęło  pracę  niesubsydiowaną,  tj.  niewspieraną  środkami  Funduszu
Pracy.

Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w maju br. podjęło 101
osób:

prace interwencyjne – 27 osób,
działalność gospodarcza – 29 osób,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 25 osób,
bon na zasiedlenie – 2 osoby,
bon zatrudnieniowy – 11 osób,
roboty publiczne – 2 osoby,
dofinansowanie wynagrodzenia 50+  – 4 osoby,
inne – 1 osoba,



Ponadto, 15 osób zostało skierowanych na staż, a 34 osoby rozpoczęły
szkolenia.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 5 osób odmówiło bez
uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji  odpowiedniej  pracy,  38
osób nie potwierdziło gotowości do podjęcia pracy, 29 osób dobrowolnie
zrezygnowało  ze  statusu  bezrobotnego,  10  osób  osiągnęło  wiek
emerytalny, 3 osoby nabyły prawo do świadczeń przedemerytalnych, 3
osoby nabyły prawo do emerytury lub renty, 1 osoba podjęła naukę, 8
osób zostało pozbawionych statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W maju br. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 114 wolnych miejsc pracy
i  aktywizacji  zawodowej,  3  dotyczyły  osób  z  orzeczoną
niepełnosprawnością.

W  Limanowej  odbędą  się
obchody  Narodowego  Dnia
Pamięci  Ofiar  Niemieckich
Nazistowskich  Obozów
Koncentracyjnych  i  Obozów
Zagłady
6 czerwca 2025

14 czerwca jest obchodzony jako Narodowy Dzień Pamięci Ofiar
Niemieckich  Nazistowskich  Obozów  Koncentracyjnych  i  Obozów
Zagłady.  Tego  dnia  85.  lat  temu  do  KL  Auschwitz  wyruszył
pierwszy transport polskich więźniów.
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W  powiecie  limanowskim  obchody  upamiętniające  więźniów  i
ofiary Ofiar Niemieckich Nazistowskich Obozów Koncentracyjnych
i Obozów Zagłady odbędą się w Limanowej i rozpoczną się godz.
11:00 Mszą Świętą sprawowaną w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej
w intencji pomordowanych i zmarłych więźniów obozów zagłady, w
szczególności pochodzących z powiatu limanowskiego. Liturgię
poprzedzi  krótki  referat  Karola  Wojtasa  –  historyka  i
regionalisty,  wprowadzający  w  tematykę  Dnia  pamięci  Ofiar
Niemieckich  Nazistowskich  Obozów  Koncentracyjnych  i  Obozów
Zagłady.

Po  zakończeniu  Eucharystii  przy  tablicach  upamiętniających
ofiary  II  Wojny  Światowej  odbędzie  się  modlitwa,  a  także
zostaną złożone wiązanki.

 

 





XI Spartakiada Sportowa w DPS
Szczyrzyc
6 czerwca 2025 r.

5 czerwca 2025 r.  w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu
odbyła się Spartakiada Sportowa, która zgromadziła uczestników
z kilkunastu placówek działających na rzecz osób starszych i z
niepełnosprawnościami.  Wydarzenie  przebiegło  w  wyjątkowo
serdecznej i życzliwej atmosferze, w duchu integracji, radości
i  zdrowej  rywalizacji.   W  wydarzeniu  uczestniczyli
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Ewa  Filipiak
Wicestarosta Limanowski, Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady
Powiatu, Radni: Jan Puchała, Helena Kania oraz Grażyna Gocal.
Obecne były również: Monika Nawalaniec – Dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej oraz Justyna Pazdan –
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu.

W  spartakiadzie  udział  wzięli  mieszkańcy  domów  pomocy
społecznej, uczestnicy środowiskowych domów samopomocy, Klubów
i  Domów  „Senior+”,  wolontariusze  oraz  zaproszeni  goście.
Sportowe konkurencje, wspólne zabawy i doping przyniosły wiele
uśmiechu,  a  wszystkim  towarzyszyła  radość  ze  wspólnie
spędzonego  czasu.

Serdeczne  gratulacje  kierujemy  do  zwycięzców  poszczególnych
konkurencji,  ale  przede  wszystkim  dziękujemy  wszystkim
uczestnikom  za  aktywność,  energię  i  wspólne  tworzenie  tej
wyjątkowej atmosfery.

To wydarzenie po raz kolejny pokazało, jak wielką siłę ma
integracja  i  jak  ważne  są  spotkania,  które  łączą  ludzi
niezależnie  od  wieku  czy  sprawności.  Dziękujemy  wszystkim
placówkom,  organizatorom  i  opiekunom  za  przygotowanie  i
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udział.

Uroczysta  sesja  w  Mszanie
Dolnej  z  okazji  35-lecia
samorządu  terytorialnego  w
Polsce
5 czerwca 2025

W środę 4 czerwca br. w Mszanie Dolnej odbyła się wspólna
sesja rady trzech samorządów Miasta i Gminy Mszana Dolna oraz
Gminy Niedźwiedź, zorganizowana z okazji 35-lecia odrodzenia
samorządu  terytorialnego  w  Polsce  –  wydarzenia,  które
zapoczątkowało  nową  erę  demokracji  lokalnej  i  oddało
decyzyjność  w  ręce  mieszkańców.

Uroczysta Msza Święta w kościele pw. Św. Michała Archanioła,
odprawiona przez ks. Dziekana Jana Antoła rozpoczęła obchody
rocznicowe.  Dalsza  ich  część  miała  natomiast  miejsce  w
Miejskim  Ośrodku  Kultury,  gdzie  podczas  wspólnej  sesji,
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podkreślano  znaczenie  reformy  samorządowej  z  1990  roku,  a
także  drogę,  jaką  przeszły  nasze  wspólnoty  lokalne  przez
ostatnie 35 lat. W wydarzeniu uczestniczyli radni, sołtysi,
wójtowie,  wice  wójtowie,  skarbnicy  i  sekretarze  samorządów
zagórzańskich  wszystkich  kadencji  od  1990  roku.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Wicestarosta  Limanowski  Ewa
Filipiak,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak,  Wiceprzewodniczący  Grzegorz  Wójcik  oraz  radni
powiatu: Jadwiga Cichańska, Helena Kania i Marcin Dziedzina.

Przygotowane  na  tę  okoliczność  oświadczenia  przyjęto  przez
aklamację  –  oświadczenie  Rady  Miejskiej  w  Mszanie  Dolnej
odczytała Przewodnicząca Rady Agnieszka Sasal:

27 maja minęła trzydziesta piąta rocznica pierwszych wolnych
wyborów do rad gmin i miast, co oznaczało odrodzenie polskiego
samorządu  terytorialnego.  Wybory  rozpoczęły  proces
reformowania  ustroju  państwa,  decentralizacji  władzy  i
przekazania jej w ręce lokalnych wspólnot. Powstanie samorządu
zmieniło  nasz  kraj  w  państwo  rozumiane  jako  wspólnota
obywateli i wyzwoliło wiele inicjatyw społecznych. Stało się
fundamentem budowy patriotyzmu lokalnego i odpowiedzialności
za małe ojczyzny. Na przestrzeni tych trzydziestu pięciu lat,
wielu ludzi wybranych przez swoich wyborców, pełniąc funkcje
samorządowe, swoją pracą i zaangażowaniem przyczyniło się do
dbałości o wspólne dobro. 

Rada Miejska w Mszanie Dolnej z szacunkiem wspomina i ma w
pamięci tych samorządowców, którzy odeszli już na „wieczną
służbę.” 

Rada  Miejska  w  Mszanie  Dolnej  pragnie  wyrazić  szacunek  i
uznanie  wszystkim  radnym,  burmistrzom  i  wójtom,  którzy  na
przestrzeni  tych  trzydziestu  pięciu  lat  sprawowali  swoje
funkcje, przyczyniając się do rozwoju Miasta Mszana Dolna.
Dzięki nim nasza „Mała Ojczyzna” staje się dla Mieszkańców
coraz lepszym miejscem do życia.
Michał  Wójcik  wygłosił  wykład  na  temat  35-lecia  samorządu



terytorialnego w Polsce, ukazując nie tylko tło historyczne,
ale  i  ogromną  wartość  reformy,  która  na  trwałe  zmieniła
funkcjonowanie naszych lokalnych społeczności. Z kolei, występ
uczniów  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia  w  Niedźwiedziu  dodał
wydarzeniu wzruszającego charakteru, a jego ukoronowaniem był
wyjątkowy moment, utwór Franka Sinatry „My Way” w wykonaniu
nauczycieli  tejże  szkoły,  który  w  sposób  symboliczny  i
niezwykle poruszający zakończył uroczystość.

Uczestnicy sesji wielokrotnie podkreślali znakomitą współpracę
trzech sąsiadujących samorządów: Miasta Mszana Dolna, Gminy
Mszana Dolna oraz Gminy Niedźwiedź, które od lat wspólnie
współpracują w działaniach na rzecz mieszkańców.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  przez  lata  tworzyli  i  wciąż
tworzą  demokratyczne  struktury  samorządowe,  jak  również
wszystkim  obecnym  podczas  wtorkowej  uroczystej  sesji  Rady
miasta i Gmin w Mszanie Dolnej.
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źr., fot.: UG Mszana Dolna, UM Mszana Dolna

Odbył się V Szachowy Turniej
„Pierwszy  krok  do
mistrzostwa”
5 czerwca 2025 r.

W środę, 4 czerwca 2025 r., Limanowski Dom Kultury po raz
piąty  gościł  młodych  pasjonatów  szachów  podczas  Turnieju
Szachowego „Pierwszy krok do mistrzostwa”. Wydarzenie objęte
zostało patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi,
który również osobiście wręczył nagrody zwycięzcom.

Turniej  cieszył  się  dużym  zainteresowaniem  –  do  rozgrywek
przystąpiło  13  uczestników,  którzy  przez  kilka  godzin
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rywalizowali  przy  szachownicach,  prezentując  swoje
umiejętności,  koncentrację  i  taktyczne  myślenie.

Celem wydarzenia było nie tylko wyłonienie najlepszych graczy,
ale przede wszystkim popularyzacja gry w szachy wśród dzieci i
młodzieży – jako dyscypliny, która rozwija logiczne myślenie,
uczy przewidywania, cierpliwości i podejmowania decyzji.

Poznajmy zwycięzców tegorocznej edycji:

Kategoria starsza – chłopcy:
I miejsce – Błażej Jędrzejek
II miejsce – Tobiasz Ryś
III miejsce – Alex Gaik

Kategoria młodsza – chłopcy:
I miejsce – Mikołaj Stanisławczyk
II miejsce – Mateusz Ryś
III miejsce – Jakub Jędrzejek

Kategoria starsza – dziewczęta:
I miejsce – Laura Ewert

Kategoria młodsza – dziewczęta:
I miejsce – Zuzanna Ferenczak

Szczególne  podziękowania  organizatorzy  kierują  do  sędziego
turnieju  –  Pana  Ryszarda,  za  profesjonalne  poprowadzenie
rozgrywek oraz czuwanie nad przebiegiem wszystkich partii.

Turniej  przebiegł  w  atmosferze  skupienia,  ale  i  wzajemnej
życzliwości. Cieszy fakt, że z roku na rok przybywa młodych
uczestników,  którzy  z  pasją  rozwijają  swoje  szachowe
umiejętności.

Już teraz organizatorzy zapowiadają kolejną edycję wydarzenia
– planowaną na listopad.



VI  Edycja  akcji  Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego-
zaproszenie do współpracy dla
Kół Gospodyń
19 maja 2025

Serdecznie zapraszamy Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Powiatu
Limanowskiego do udziału w VI edycji akcji pn. „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”. Celem inicjatywy jest promocja
dziedzictwa  kulinarnego  i  rzemiosła  regionu,  prezentacja
najwyższej  jakości  produktów  wytwarzanych  lokalnie  i
rękodzieła,  jak  również  przybliżenie  działalności  oraz
osiągnięć  Kół  Gospodyń  Wiejskich  działających  w  naszym
powiecie.

Tegoroczna odsłona akcji, organizowana już po raz szósty przez
Powiat Limanowski, rozpocznie się 27 czerwca 2025 r.  i będzie
odbywać się, podobnie jak w edycjach ubiegłych, na limanowskim
Rynku. Akcja będzie kontynuowana w każdy piątek, do końca
września w godzinach od 9:00 do 13:00.

Zgłoszenia,  wraz  z  wypełnioną  kartą  zgłoszenia  załączoną
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poniżej  ,będą  przyjmowane  do  13  czerwca  br.  drogą
elektroniczną  –  na  adres  e-mail:
promocja@powiat.limanowski.pl.  Szczegółowe  informacje
dotyczące udziału w wydarzeniu można uzyskać również pod nr.
tel.  18  3337  926  (Wydział  Promocji,  Kultury  i  Turystyki
Starostwa Powiatowego w Limanowej).

Karta Zgłoszenia Smaki Regionalne 2025

Wydarzenie jest okazją dla Kół Gospodyń do zaprezentowania
mieszkańcom  oraz  gościom  regionu  swojej  działalności,
produktów  i  rzemiosła,  dlatego  serdecznie  zachęcamy  do
współpracy podczas VI edycji akcji „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego!
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